
Uchwała Nr XLIV/314/2022 

Rady Powiatu w Biłgoraju 

z dnia 25 października 2022 r. 

 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu w Biłgoraju  

i nadania jej Statutu 

 

 

Na podstawie art. 3e ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

na wniosek Zarządu Powiatu w Biłgoraju, Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Powiatu w Biłgoraju, zwaną dalej 

Młodzieżową Radą. 

 

§ 2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Rady Powiatu w Biłgoraju stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Biłgoraju. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 


